
CARTE TRAITEUR 
DE FIN D’ANNÉE

pour commander : 
COMMANDEZ DANS L’UNE DE NOS 4 CHARCUTERIES LYONNAISES 

ET VENEZ RÉCUPÉRER VOTRE COMMANDE DU 19 AU 31 DÉCEMBRE.  



Mises en bouche 
Plateau de charcuterie (8/10 personnes) 
Assortiment de charcuteries lyonnaises
Brioché pistaché version cocktail 
Brioché pistaché individuel
Bouchées escargots (12 pièces) 
Boudin blanc cocktail aux morilles 
Pâté en croûte cocktail 
Pain de campagne en surprise
- Charcuterie
- Foie Gras 
- Saumon

30€/PC

10€/PC
5€/PC

14€/DZ
23€/KG
16€/KG

50€/PC
69€/PC
69€/PC

entrÉes
Oeufs en gelée au jambon 
Coquille Saint-Jacques Normande
Gratin de quenelles aux fruits de mer
Bouchée à la reine, ris de veau 
Escargots de Bourgogne (la douzaine)
Queue de langouste, mayonnaise
Médaillon de saumon en Bellevue 

4€/PC
7€/PC
6€/PC
7€/PC

14€/PC
22€/PC
6€/PC

Plats  prix/part

Chapon aux Morilles et risotto 
Lotte rôtie à l’armoricaine
Suprême de pintadeau farci, jus au foie gras
Filet de Saint-Pierre rôti

15€/PC
14€/PC
12€/PC
12€/PC

foie gras de canard Sud-ouest

Lobe de foie gras cru
Verrine 125g
Verrine 200g 
Terrine 200g 
Terrine 500g 
Tranche de foie gras 

69€/KG
18€/PC
24€/PC
22€/PC

49.50€/PC
99€/KG



Plats  prix/part

SAUMONS FUMÉS
Ecossais 
4 tranches sous-vide
Entier tranché 800g 

Ecossais BIO
4 tranches sous-vide
Entier tranché 800g

Tartare de saumon Gravlax 
Saumon en gelée, citron, avocat 

75€/KG

86.50€/KG

6€/PC
6€/PC

Classiques
Saucisson à cuire nature 
Saucisson à cuire pistaché 
Saucisson à cuire forestier 
Boudin blanc au porto
Boudin blanc aux Morilles 3%
Saucisson à cuire pistaché truffé 3%
Farce fine pour farcir vos volailles
Farce de porc, veau, foie gras, boudin blanc, 
trompettes de la mort 

16€/KG
20.50€/KG
20.50€/KG

18€/KG
19€/KG
59€/KG
35€/KG

incontournables
Saucisson à cuire pistaché truffé 5%
Brioché pistaché truffé 500g
Boudin blanc truffé 3%
La belle lyonnaise en croûte Pâté en croûte farce 
de porc, pistaches et noisettes, boudin noir, foie gras, 
boudin blanc truffé 3%, pâté lorrain, morilles, magret de canard

79€/KG
59€/KG
49€/KG
49€/KG

charcuteries pâtissières
Le Haut pâté Pâté en croûte canard, foie gras, 
truffe et cochon
Tourte volaille morilles 
Galette salée au foie gras (2 personnes) 
Galette salée au foie gras (6 personnes) 

69€/KG

6.50€/PC
12€/PC
36€/PC



nos 4 charcuteries lyonnaises : 

HALLES DE LYON PAUL BOCUSE 
102 cours Lafayette - 69003 Lyon 

Ouvert du mardi au samedi et dimanche matin 
Tel : 04 78 62 36 28

CROIX-ROUSSE
12 place de la Croix-Rousse - 69004 Lyon 

Ouvert du lundi au samedi 
Tel : 04 78 39 46 80

SAXE 
49 avenue Maréchal de Saxe - 69003 Lyon 

Ouvert du lundi au vendredi 
Tel : 04 26 20 20 87

MONPLAISIR 
86 avenue des frères Lumière - 69008 Lyon 

Ouvert du mardi au samedi
Tel : 04 78 75 10 37

 charcuterie-sibilia.com 


